
镇平县就业创业服务中心镇平县 2025 年政府补贴性职业技能培训机构

征集项目第二批项目-更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：镇财采购 GK-2025-31

2、原公告的采购项目名称：镇平县就业创业服务中心镇平县 2025 年政

府补贴性职业技能培训机构征集项目第二批项目

3、首次公告日期及发布媒介：2025 年 05 月 20 日、《河南省政府采购

网》、全国公共资源交易平台（河南省·南阳镇平分台）、中国招标投

标公共服务平台

4、原投标截止时间(投标文件递交截止时间)：2025 年 06 月 12 日 09

时 00 分（北京时间）

二、更正信息

1、更正事项： 采购公告

2、原文件获取时间：2025 年 05 月 21 日 - 2025 年 05 月 31 日（北京

时间）

文件获取截至时间变更为：2025 年 05 月 31 日 18 时 00 分（北京时间）

3、原开标时间：2025 年 06 月 12 日 09 时 00 分（北京时间）

开标时间变更为：2025 年 06 月 12 日 09 时 00 分（北京时间）

4、原采购信息内容

1、原公告标题中的公开招标公告；

2、公告中 5.6 培训内容：培训机构按河南省 2024 年政府补贴性职业技

能培训职业（工种）指导目录（在有效期内）开展工作，机构新增但未

列入补贴目录清单的职业（工种），不享受相关补贴；

变更为

1、更正为征集公告；

2、更正为 5.6 培训内容：培训机构按河南省 2025 年政府补贴性职业技

能培训职业（工种）指导目录（在有效期内）开展工作，机构新增但未



列入补贴目录清单的职业（工种），不享受相关补贴；

5、更正日期：2025 年 05 月 22 日 13 时 10 分

三、其他补充事宜

其他内容不便，由此给供应商带来的不便，敬请谅解。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：镇平县就业创业服务中心

地址：镇平县城隍庙下街

联系人：张鹏

联系方式：0377-65969975

2.采购代理机构信息（如有）

名称：至诚工程咨询有限公司

地址：邹城市太平东路 2777 号

联系人：王长波

联系方式：13837744711

3.项目联系方式

项目联系人：王长波

联系方式：13837744711

镇平县就业创业服务中心

至诚工程咨询有限公司

2025 年 5 月 22 日


		2025-05-22T12:41:49+0800
	91370883739268451Y
	躬行PDF签章


		2025-05-22T12:45:20+0800
	124113246688665170
	躬行PDF签章




